
Nová hvězda Německých Zelených Emilia
Fester, jako známka doby & hlouposti
- CZ24 News | 24. května 2023
NĚMECKO: Helmut Kohl věděl, že když neznáte minulost, nemůžete pochopit přítomnost a
nemůžete utvářet budoucnost…
Jenže přiznejme si to…Helmut byl přece starý bílý, heterosexuální muž, a to ho limituje pro dnešní
časy. To Emilia Fester, je mladá (25 let), talentovaná politička, poslankyně Bundestagu za Zelené.
Myslí to se světem dobře a vůbec ji nevadí, že nemá ani odborné ani historické znalosti.
Emilia například neví, že Otto von Bismarck, byl kancléřem Německa a sjednotitel německých států,
ale je jí to jedno. Má jiná důležitější předsevzetí. Chce zachránit svět. Musí porazit auta, Putina, a
svobodu.
Emili je bisexuálka, asistentka režie v divadle Deutsches Schauspielhaus v Berlíně. Bydlí ve sdíleném
bytě s dalšími poslankyněmi za Zelené. Stala se nejmladší poslankyní Bundestagu v roce 2021.
Komentář ve švýcarském Die Weltwoche, píše o tom, že emoce, infantilita, to není v politice nové, ale
Zelení to přivedli k dokonalosti, je to radování a kňučení, tak jako malé děti, které chvilku pláčí a
chvilku se smějí.
Nietzsche kdysi napsal, že zvířata jsou tak šťastná, protože jsou připoutána ke konkrétnímu
momentu. To je definice dnešní zelené mládeže.
V debatě o 4 denním pracovním týdnu například Emilia v Bundestagu uvedla:
 
„Čtyřdenní pracovní týden musí přijít, pokud se chceme dále rozvíjet jako genderově spravedlivá
společnost.“Mainstream média a vládní politici, Emilii brání a tvrdí, že politik nemusí vědět
všechno…
Musí vlastně dnešní politik něco vědět?

 

ZDROJ:  Weltwoche / Bild / Raptor -TV

https://cz24.news/nova-hvezda-nemeckych-zelenych-emilia-fester-jako-znamka-doby-hlouposti/
https://cz24.news/nova-hvezda-nemeckych-zelenych-emilia-fester-jako-znamka-doby-hlouposti/

